

BAUSCH + LOMB

# Ocuvite<sup>®</sup> Complete

## Ögats åldrande och betydelsen av rätt näringssämnen

Med tiden börjar våra ögon, precis som alla andra delar av kroppen, att åldras. Forskning har visat att kosten spelar en viktig roll för ögats hälsa, men det kan vara svårt att få i sig rätt näringsämnen i tillräcklig mängd. Genom att ta ett kosttillskott som är baserat på de senaste vetenskapliga rönen, kan du själv bidra till att öka chanserna att hålla ögonen friska även när du blir äldre.

**Ocuvite Complete** innehåller bland annat antioxidanterna vitamin C & E, som bidrar till att skydda mot oxidativ stress, samt zink och DHA (omega-3 fettsyra) som båda bidrar till att behålla normal synförmåga.

Inget av dessa ämnen bildas i kroppen utan måste tillföras via kosten.

**Ocuvite Complete** har utvecklats av Bausch + Lomb, en synvårdsexpert med över 150 års erfarenhet inom ögonvård.

**Ocuvite Complete** är ett kosttillskott för vuxna och ska inte användas som alternativ till en balanserad och varierad kost eller en sund livsstil.

Rekommenderat dagligt intag är 2 kapslar en gång dagligen med vatten i samband med måltid. Överskrid inte det rekommenderade dagliga intaget.

Om du tar blodförtunnande medicin eller har en sjukdom som stör matspjälkningen av fetter ska du rådgröra med din läkare.

Gravida och ammande kvinnor ska rådfråga läkare före användning.

Förvaras torrt och svalt, vid högst 25 °C. Ljuskänsligt och fukt känsligt. Förvaras utom räckhåll för barn.

Används före det datum som står på förpackningen. Mer information om Ocuvite Complete kan du hitta på [www.bausch.se](http://www.bausch.se).

	2 kapslar innehåller	% AV RDI*
<b>Fiskolja</b> som innehåller Omega -3-fettsyror DHA	1016 mg 600 mg 360 mg	*/*
Vitamin C	180 mg	225 %
Vitamin E	30 mg α-TE**	250 %
Zink	15 mg	150 %
Lutein	10 mg	*/*
Zeaxantin	2 mg	*/*

DHA = dokosahexaensyra. \* Rekommenderat dagligt intag. \*\* α-tokoferolekvivalent. \*/\* Inget referensvärde har fastställts.

Genomsnittlig total nettovikt: 55,8 g per ask med 60 kapslar.  
Tillverkat i Italien.

Marknadsförs av: Bausch & Lomb Nordic AB

### Ingredienser

#### Kapselns innehåll:

**Fiskolja** rik på omega 3 (DHA); vitamin C (L-askorbinsyra); lutein 20 % luteinsuspension från sammetsblomster (*Tagetes erecta* L.) i saflorolja); vitamin E (DL-alfa-tokoferylacetat); förtjockningsmedel: mono- och diglycerider, zinksulfat (zink), förtjockningsmedel: kiseldioxid (nano), 20 % zeaxantinsuspension från sammetsblomster (*Tagetes erecta* L.) i **soja**olja.

#### Kapselhöljet innehåller:

Höljebildande medel: **fisk**gelatin; konsistensmedel: glycerol (E422); färgämne: järnoxid och -hydroxid.

Februari 2015